
En Pesos

CLASIFICACION POR TOTAL DE

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

 P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

T O T A L 14.391.046.918,14 9.132.009.756,98 90.311.200,32 372.057.024,78 0,00 29.039.012,27 4.784.936,41 0,00 3.394.925.640,89 9.913.229,30 0,00 1.358.006.117,19

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 3.754.901.407,52 1.863.897.272,50 6.270.776,96 204.139.250,88 0,00 1.904.467,97 1.503.936,41 0,00 1.667.272.473,50 9.913.229,30 0,00 0,00

  1. Legislativa 325.313.301,28 307.161.307,72 407.637,40 17.249.055,40 0,00 0,00 318.549,56 0,00 176.751,20 0,00 0,00 0,00

  2. Judicial 994.579.457,76 962.588.911,46 1.990.739,58 28.905.288,25 0,00 915.457,87 179.060,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3. Administración General 332.019.936,21 231.590.475,14 1.506.351,76 97.932.533,06 0,00 0,00 990.576,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Dirección Superior Ejecutiva 323.741.779,80 224.089.155,35 1.506.351,76 97.155.696,44 0,00 0,00 990.576,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Servicios Generales 8.278.156,41 7.501.319,79 0,00 776.836,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5. Relaciones Interiores 1.645.847.539,14 1.912.607,53 9.995,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.634.011.707,30 9.913.229,30 0,00 0,00

  6. Administración Fiscal 382.663.152,59 290.590.734,80 2.224.194,60 55.775.198,09 0,00 989.010,10 0,00 0,00 33.084.015,00 0,00 0,00 0,00

  7. Control de la Gestión Públ. 54.391.118,52 51.661.089,42 107.220,13 2.607.058,97 0,00 0,00 15.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8. Inform.y Estadísticas Básicas 20.086.902,02 18.392.146,43 24.638,48 1.670.117,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD 1.987.084.430,72 1.842.592.156,81 24.129.705,13 21.579.907,31 0,00 1.113.374,40 3.281.000,00 0,00 94.388.287,07 0,00 0,00 0,00

  1.Seguridad Interior 1.525.134.956,09 1.466.132.109,60 14.759.157,60 16.134.933,50 0,00 1.113.374,40 3.281.000,00 0,00 23.714.380,99 0,00 0,00 0,00

  2.Sistema Penal 461.949.474,63 376.460.047,21 9.370.547,53 5.444.973,81 0,00 0,00 0,00 0,00 70.673.906,08 0,00 0,00 0,00

3.SERVICIOS SOCIALES 7.112.957.267,08 5.322.526.433,69 57.722.545,24 118.487.465,27 0,00 24.286.508,72 0,00 0,00 1.589.934.314,16 0,00 0,00 0,00

  1.Salud 2.178.853.503,85 1.178.554.596,54 43.583.559,16 17.940.210,53 0,00 2.257.599,89 0,00 0,00 936.517.537,73 0,00 0,00 0,00

    1.Medicina Preventiva 255.273.306,54 212.551.059,03 35.786.977,75 6.935.269,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Medicina Asistencial 1.921.753.100,54 966.003.537,51 7.796.581,41 9.177.844,00 0,00 2.257.599,89 0,00 0,00 936.517.537,73 0,00 0,00 0,00

    3.Saneamiento Ambiental 1.827.096,77 0,00 0,00 1.827.096,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2.Promoción y Asistencia Social 414.838.684,17 127.402.902,84 9.708.087,67 12.905.655,26 0,00 0,00 0,00 0,00 264.822.038,40 0,00 0,00 0,00

  3.Seguridad Social 22.492.360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.492.360,00 0,00 0,00 0,00

  4.Educación y Cultura 4.454.443.033,72 3.988.769.708,27 4.323.436,65 87.469.789,74 0,00 9.774.951,03 0,00 0,00 364.105.148,03 0,00 0,00 0,00

    1.Educación Elemental 2.420.546.349,78 2.306.146.663,98 2.594.483,20 4.453.552,41 0,00 6.761.583,06 0,00 0,00 100.590.067,13 0,00 0,00 0,00

    2.Educación Media y Técnica 1.556.383.714,07 1.435.098.233,60 0,00 579.949,62 0,00 0,00 0,00 0,00 120.705.530,85 0,00 0,00 0,00

    6.Educación Superior y Universitaria 163.586.148,84 150.016.747,58 0,00 250.730,06 0,00 0,00 0,00 0,00 13.318.671,20 0,00 0,00 0,00

    7.Administración de la Educación 241.347.077,16 49.950.541,67 645.833,45 80.737.535,44 0,00 0,00 0,00 0,00 110.013.166,60 0,00 0,00 0,00

    8.Cultura 53.128.069,59 30.525.609,03 1.083.120,00 984.978,21 0,00 1.056.650,10 0,00 0,00 19.477.712,25 0,00 0,00 0,00

    9.Deporte y Recreación 19.451.674,28 17.031.912,41 0,00 463.044,00 0,00 1.956.717,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Ciencia y Técnica 6.992.358,68 6.992.358,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Trabajo 17.643.187,08 17.624.560,05 18.627,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón 17.643.187,08 17.624.560,05 18.627,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  7.Vivienda y Urbanismo 10.754.017,26 0,00 0,00 169.049,74 0,00 10.584.967,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Vivienda y Promoción Habitacional 169.049,74 0,00 0,00 169.049,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Urbanización e Infraest.Básica 10.584.967,52 0,00 0,00 0,00 0,00 10.584.967,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Agua Potable y Alcantarillado 1.668.990,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1.668.990,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Otros Servicios Urbanos 5.271.132,04 3.182.307,31 88.834,73 2.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.997.230,00 0,00 0,00 0,00

4.SERVICIOS ECONÓMICOS 178.097.695,63 102.993.893,98 2.188.172,99 27.850.401,32 0,00 1.734.661,18 0,00 0,00 43.330.566,16 0,00 0,00 0,00

  1.Energía, Combust. Y Minería 11.293.380,88 7.251.007,39 81.275,09 98.136,00 0,00 749.652,82 0,00 0,00 3.113.309,58 0,00 0,00 0,00

    1.Generación y Distribución de Energía 6.693.135,25 5.764.071,34 81.275,09 98.136,00 0,00 749.652,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac. 4.600.245,63 1.486.936,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.113.309,58 0,00 0,00 0,00

  3.Transporte 49.780.218,56 17.079.712,97 62.499,16 2.108.167,41 0,00 0,00 0,00 0,00 30.529.839,02 0,00 0,00 0,00

    1.Rutas y Caminos 31.939.317,45 1.409.478,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.529.839,02 0,00 0,00 0,00

    3.Aéreo 17.840.901,11 15.670.234,54 62.499,16 2.108.167,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4.Ecología 12.938.885,55 12.625.903,86 192.727,56 120.254,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov. 23.332.615,76 21.496.717,94 1.513.128,29 288.929,69 0,00 0,00 0,00 0,00 33.839,84 0,00 0,00 0,00

  7.Comercio, Turismo y otros Serv. 76.593.043,96 44.217.574,72 334.942,89 24.970.667,79 0,00 985.008,36 0,00 0,00 6.084.850,20 0,00 0,00 0,00

    1.Comercio Almac. y Depósito 4.361.116,48 4.283.039,21 22.577,30 55.499,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Hoteles y Restaurantes 6.735.006,40 6.735.006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Turismo 40.840.994,76 28.078.640,55 268.499,80 5.423.995,85 0,00 985.008,36 0,00 0,00 6.084.850,20 0,00 0,00 0,00

    4.Otros Servicios 24.655.926,32 5.120.888,56 43.865,79 19.491.171,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Seguros y Finanzas 401.470,11 133.623,81 3.600,00 264.246,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Administración de Servicios Económicos 3.758.080,81 189.353,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.568.727,52 0,00 0,00 0,00

5.DEUDA PUBLICA 1.358.006.117,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.358.006.117,19

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.) 1.358.006.117,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.358.006.117,19

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 29/02/20

BIENES DE USO

TRANSFERENCIAS



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

    3.Saneamiento Ambiental

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  8.Agua Potable y Alcantarillado

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

391.334.202,54 119.753.541,01 272.043,49 20.189.900,62 0,00 251.076.187,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.529,85

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249.941.083,49 38.695.696,38 196.140,78 3.521.200,29 0,00 207.528.046,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249.941.083,49 38.695.696,38 196.140,78 3.521.200,29 0,00 207.528.046,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249.941.083,49 38.695.696,38 196.140,78 3.521.200,29 0,00 207.528.046,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141.350.589,20 81.057.844,63 75.902,71 16.668.700,33 0,00 43.548.141,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141.350.589,20 81.057.844,63 75.902,71 16.668.700,33 0,00 43.548.141,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141.350.589,20 81.057.844,63 75.902,71 16.668.700,33 0,00 43.548.141,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42.529,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.529,85

42.529,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.529,85

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 29/02/20

BIENES DE USO

TRANSFERENCIAS



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

    3.Saneamiento Ambiental

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  8.Agua Potable y Alcantarillado

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS OTROS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. GASTOS LA DEUDA

14.782.381.120,68 9.251.763.297,99 90.583.243,81 392.246.925,40 0,00 280.115.199,84 4.784.936,41 0,00 3.394.925.640,89 9.913.229,30 0,00 0,00 1.358.048.647,04

3.754.901.407,52 1.863.897.272,50 6.270.776,96 204.139.250,88 0,00 1.904.467,97 1.503.936,41 0,00 1.667.272.473,50 9.913.229,30 0,00 0,00 0,00

325.313.301,28 307.161.307,72 407.637,40 17.249.055,40 0,00 0,00 318.549,56 0,00 176.751,20 0,00 0,00 0,00 0,00

994.579.457,76 962.588.911,46 1.990.739,58 28.905.288,25 0,00 915.457,87 179.060,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332.019.936,21 231.590.475,14 1.506.351,76 97.932.533,06 0,00 0,00 990.576,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323.741.779,80 224.089.155,35 1.506.351,76 97.155.696,44 0,00 0,00 990.576,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.278.156,41 7.501.319,79 0,00 776.836,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.645.847.539,14 1.912.607,53 9.995,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.634.011.707,30 9.913.229,30 0,00 0,00 0,00

382.663.152,59 290.590.734,80 2.224.194,60 55.775.198,09 0,00 989.010,10 0,00 0,00 33.084.015,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54.391.118,52 51.661.089,42 107.220,13 2.607.058,97 0,00 0,00 15.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.086.902,02 18.392.146,43 24.638,48 1.670.117,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.987.084.430,72 1.842.592.156,81 24.129.705,13 21.579.907,31 0,00 1.113.374,40 3.281.000,00 0,00 94.388.287,07 0,00 0,00 0,00 0,00

1.525.134.956,09 1.466.132.109,60 14.759.157,60 16.134.933,50 0,00 1.113.374,40 3.281.000,00 0,00 23.714.380,99 0,00 0,00 0,00 0,00

461.949.474,63 376.460.047,21 9.370.547,53 5.444.973,81 0,00 0,00 0,00 0,00 70.673.906,08 0,00 0,00 0,00 0,00

7.362.898.350,57 5.361.222.130,07 57.918.686,02 122.008.665,56 0,00 231.814.554,76 0,00 0,00 1.589.934.314,16 0,00 0,00 0,00 0,00

2.178.853.503,85 1.178.554.596,54 43.583.559,16 17.940.210,53 0,00 2.257.599,89 0,00 0,00 936.517.537,73 0,00 0,00 0,00 0,00

255.273.306,54 212.551.059,03 35.786.977,75 6.935.269,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.921.753.100,54 966.003.537,51 7.796.581,41 9.177.844,00 0,00 2.257.599,89 0,00 0,00 936.517.537,73 0,00 0,00 0,00 0,00

1.827.096,77 0,00 0,00 1.827.096,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414.838.684,17 127.402.902,84 9.708.087,67 12.905.655,26 0,00 0,00 0,00 0,00 264.822.038,40 0,00 0,00 0,00 0,00

22.492.360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.492.360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.454.443.033,72 3.988.769.708,27 4.323.436,65 87.469.789,74 0,00 9.774.951,03 0,00 0,00 364.105.148,03 0,00 0,00 0,00 0,00

2.420.546.349,78 2.306.146.663,98 2.594.483,20 4.453.552,41 0,00 6.761.583,06 0,00 0,00 100.590.067,13 0,00 0,00 0,00 0,00

1.556.383.714,07 1.435.098.233,60 0,00 579.949,62 0,00 0,00 0,00 0,00 120.705.530,85 0,00 0,00 0,00 0,00

163.586.148,84 150.016.747,58 0,00 250.730,06 0,00 0,00 0,00 0,00 13.318.671,20 0,00 0,00 0,00 0,00

241.347.077,16 49.950.541,67 645.833,45 80.737.535,44 0,00 0,00 0,00 0,00 110.013.166,60 0,00 0,00 0,00 0,00

53.128.069,59 30.525.609,03 1.083.120,00 984.978,21 0,00 1.056.650,10 0,00 0,00 19.477.712,25 0,00 0,00 0,00 0,00

19.451.674,28 17.031.912,41 0,00 463.044,00 0,00 1.956.717,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.992.358,68 6.992.358,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17.643.187,08 17.624.560,05 18.627,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17.643.187,08 17.624.560,05 18.627,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260.695.100,75 38.695.696,38 196.140,78 3.690.250,03 0,00 218.113.013,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250.110.133,23 38.695.696,38 196.140,78 3.690.250,03 0,00 207.528.046,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.584.967,52 0,00 0,00 0,00 0,00 10.584.967,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.668.990,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1.668.990,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.271.132,04 3.182.307,31 88.834,73 2.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.997.230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319.448.284,83 184.051.738,61 2.264.075,70 44.519.101,65 0,00 45.282.802,71 0,00 0,00 43.330.566,16 0,00 0,00 0,00 0,00

11.293.380,88 7.251.007,39 81.275,09 98.136,00 0,00 749.652,82 0,00 0,00 3.113.309,58 0,00 0,00 0,00 0,00

6.693.135,25 5.764.071,34 81.275,09 98.136,00 0,00 749.652,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.600.245,63 1.486.936,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.113.309,58 0,00 0,00 0,00 0,00

191.130.807,76 98.137.557,60 138.401,87 18.776.867,74 0,00 43.548.141,53 0,00 0,00 30.529.839,02 0,00 0,00 0,00 0,00

173.289.906,65 82.467.323,06 75.902,71 16.668.700,33 0,00 43.548.141,53 0,00 0,00 30.529.839,02 0,00 0,00 0,00 0,00

17.840.901,11 15.670.234,54 62.499,16 2.108.167,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.938.885,55 12.625.903,86 192.727,56 120.254,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.332.615,76 21.496.717,94 1.513.128,29 288.929,69 0,00 0,00 0,00 0,00 33.839,84 0,00 0,00 0,00 0,00

76.593.043,96 44.217.574,72 334.942,89 24.970.667,79 0,00 985.008,36 0,00 0,00 6.084.850,20 0,00 0,00 0,00 0,00

4.361.116,48 4.283.039,21 22.577,30 55.499,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.735.006,40 6.735.006,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.840.994,76 28.078.640,55 268.499,80 5.423.995,85 0,00 985.008,36 0,00 0,00 6.084.850,20 0,00 0,00 0,00 0,00

24.655.926,32 5.120.888,56 43.865,79 19.491.171,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401.470,11 133.623,81 3.600,00 264.246,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.758.080,81 189.353,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.568.727,52 0,00 0,00 0,00 0,00

1.358.048.647,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.358.048.647,04

1.358.048.647,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.358.048.647,04
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